

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA

NOMOR: 004c/SK/Fikes/UAA/IV/2025

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING KLINIK PRAKTIK PROFESI BIDAN STASE MIDWIFERY CARE FOR WOMEN'S REPRODUCTIVE HEALTH PERIODE 15- 26 APRIL 2025 PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA TAHUN AKADEMIK 2024/2025

بسم الله الرحمن الرحيم

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata

Menimbang

- : a. Bahwa untuk terlaksananya Tridarma Perguruan Tinggi Prodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata dengan baik, diperlukan Pembimbing Klinik Mahasiswa yang berkemampuan memadai, cakap dalam bidangnya, memiliki loyalitas dan dedikasi yang tinggi terhadap tujuan Universitas Alma Ata
 - b. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan
 - 3. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta menjadi Universitas Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta yang diselenggarakan Oleh Yayasan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta
 - 4. Akte Notaris No 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata:
 - 5. Akte Notaris No 20, Tahun 2015 tentang Perubahan Anggaran Dasar Yayasan Alma Ata;
 - 6. Akte Notaris No 15, Tahun 2009 tentang Keputusan Rapat Pembina Yayasan Alma Ata;
 - Keputusan Rektor Universitas Alma Ata Nomor 001/A/SK/UAA/I/2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata.

Memperhatikan: a.

- a. Statuta Universitas Alma Ata
- b. Visi Misi dan Tujuan UAA 2040
- c. Visi Misi dan Tujuan FIKES 2040



d. Usulan dari Ketua Prodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pembimbing Klinik mahasiswa Prodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan Universitas Alma Ata, terhitung mulai ditetapkannya Surat Keputusan ini.

Kedua

Pembimbing Klinik diatas bertugas untuk mengamati, memberikan bimbingan dan menilai mahasiswa yang sedang praktik di Puskesmas di wilayah Kabupaten Sleman, dengan jumlah mahasiswa dan lokasi yang telah ditentukan oleh Ketua Prodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan Universitas Alma Ata

Ketiga

: Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada anggaran yang sesuai.

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di

: Yogyakarta

Pada Tanggal

: 01 April 2025

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., Dietisien., MPH

ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA

Tembusan:

- 1. Dir. Pembelajaran
- 2. Dir SDM
- 3. Kaprodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan
- 4. Yang bersangkutan
- 5. Arsip

Lampiran

: Surat Keputusan Dekan FIKES Universitas Alma Ata

Nomor

: 004c/SK/Fikes/UAA/IV/2025

Tanggal

: 01 April 2025

Tentang

: Pengangkatan Pembimbing Klinik Prodi Kebidanan Program Sarjana dan

Pendidikan Profesi Bidan

DAFTAR PEMBIMBING KLINIK PRAKTIK PROFESI BIDAN STASE MIDWIFERY CARE FOR WOMEN'S REPRODUCTIVE HEALTH PERIODE 15- 26 APRIL 2025 PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANAN DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS

No	NIM	Nama Mahasiswa	Lahan Praktik	CI Lahan Praktik	Dosen supervisior
1	240900031	Widya Harvianty	Puskesmas Godean 1	Anisa Pratiwi Lestari, S.ST	Farida Aryani, S.ST., M.Keb
2	240900032	Yunia Putri Mulyana			
3	240900021	Cindi Alfiana Cathrine	Puskesmas Seyegan	Iphigienia Iradati,S.Tr.Krb,Bdn,SKM,M.Kes	
4	240900028	Silvia Indrianasari			
5	240900026	Putri Nur Arumni	Puskesmas Tempel	lin Purwaningsih,S.Tr.Keb.Bdn	Silvia Rizki Syah Putri S.Tr.Keb.,M.Keb
6	240900025	Niken Dwi Pramesti			
7	240900020	Antika Indah Ariyani	Puskesmas Turi	Sri Suryanti, S.Tr.Keb.,Bdn	
8	240900022	Efri Susanti			
9	240900024	Mei Indriyani	Puskesmas Mlati II	Sumarni, AMd.Keb	Indah Wijayanti, S.ST., M.Keb., Bdn
10	240900027	Putri Nur Hasanah			
11	240900030	Trisna Nurfajrillah			
12	240900023	Fina Syafeti	Puskesmas Sleman	Supartiningsih amd keb	
13	240900029	Trisia Osama Putri			

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal : 01 April 2025

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., Dietisien., MPH

Tembusan:

- 1. Dir. Pembelajaran
- 2. Dir. SDM
- 3. Kaprodi Kebidanan Program Sarjana dan Pendidikan Profesi Bidan
- 4. Yang bersangkutan
- 5. Arsip